＜報道関係者各位＞                                                   2017 年 5 月 11 日

株式会社ＬＩＸＩＬ住宅研究所

アイフルホームカンパニー

株式会社ＬＩＸＩＬ住宅研究所アイフルホームカンパニー（本社：東京都江東区／代表取締役社

長：今 城幸）はオフィシャルスポンサーとして鹿島アントラーズを応援しています。このたび、オフィシ

ャルスポンサー5周年を記念して、5月14日（日）に行われるＪリーグ公式戦、対ヴィッセル神戸戦にお

いて、マッチスポンサーとして「アイフルホーム Ｓｐｅｃｉａｌ Ｍａｔｃｈ ＤＡＹ」を開催します。

試合当日は、社長の今より主審及び両チームへの花束贈呈や、来場したお客様へのオリジナルグ

ッズの先着来場者プレゼントや抽選会等を行います。内容は下記の通りです。

記

1．試 合 ： 「アイフルホーム Ｓｐｅｃｉａｌ Ｍａｔｃｈ ＤＡＹ」

          明治安田生命 Ｊ1 リーグ 第 11 節 鹿島アントラーズ 対 ヴィッセル神戸

2．日 程 ： 2017 年 5月 14 日（日） 14:00 キックオフ

3．場 所 ： 茨城県立カシマサッカースタジアム

4．内 容 ：

  1）当社社長の今から、両チームへ花束贈呈

  2）ご来場先着 1万名様に、「アイフルホーム×アントラーズオリジナルピンバッジ」をプレゼント

    (ホーム側限定)

  3）スタジアムコンコースで、「オリジナルトランクス」等、アントラーズグッズが当たる抽選会を開催

当社は、今後ともオフィシャルスポンサーとして鹿島アントラーズを応援するとともに、スポーツを通じた

社会貢献・地域貢献に取り組んでいきます。

以上

2 別

、添付資料参照

鹿島アントラーズ Ｊリーグ公式戦

『アイフルホームＳｐｅｃｉａｌ Ｍａｔｃｈ ＤＡＹ』を開催
～スポンサード 5周年記念～

【報道関係者のお問合せ先】

㈱ＬＩＸＩＬ住宅研究所  広報・宣伝部 担当：千明

電話：０３－５６２６－８２５１ メール：kazuhiko.chigira@lixil.com

アイフルホームホームページ/URL：http://www.eyefulhome.jp/

NEWS RELEASE

mailto:kazuhiko.chigira@lixil.com
http://www.eyefulhome.jp/